



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sağlık Kurumlarında Program Planlama ve Değerlendirme	SAY413	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Sağlık Yönetimi - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	Sağlık programlarını değerlendirme yöntemleri, maliyet ve ekonomik analiz yöntemlerini, planlama yaklaşımları ve aşamalarını öğrenerek bunları sağlık yönetimi alanına entegre edebilmek.				
Ders İçeriği	Bu dersin kapsamı, sağlık program ve hizmetlerinin planlanması ve halk sağlığı planlamasının tarihsel geçmişi, planlayıcı ve değerlendiricilerin rolü, planlama yaklaşımları ve aşamaları, program planlama için toplumun sağlığının değerlendirilmesi, program geliştirme yaklaşımları, program amaç ve hedeflerinin oluşturulması, sağlık programlarını değerlendirme yöntemleri, maliyet ve ekonomik analiz yöntemleri, Sağlık programlarının sonuç ve etkilerinin ölçümü ve duyarlılık analizi, Sağlık programlarının değerlendirmesinde verilerinin analizi ve yorumlanması kapsamaktadır.				
Ders Kaynakları	Smith, B. A (1994) An Introduction to Health: Policy, Planning and Financing Longman Group Limited, Harlow, England.", Andersen R., Kravits., J. Andersen, O.W. (1975) Equity in Health Services : Empirical Analyses in Social Policy Ballinger Publishing Company, Cambridge., Green, A. (1992) An Introduction to Health Planning Countries Oxford University Press, New York.				

Hafta	Konu
1	Sağlık program ve hizmetlerinin planlanması ve halk sağlığı planlamasının tarihsel geçmişi
2	Sağlık program ve hizmetlerinin planlanması ve halk sağlığı planlamasının tarihsel geçmişi
3	Planlayıcı ve değerlendiricilerin rolü
4	Planlama yaklaşımları ve aşamaları
5	Program planlama için toplumun sağlığının değerlendirilmesi
6	Program geliştirme yaklaşımları
7	Program amaç ve hedeflerinin oluşturulması
8	Ara sınav
9	Sağlık programlarını değerlendirme yöntemleri
10	Maliyet ve ekonomik analiz yöntemleri
11	Maliyet ve ekonomik analiz yöntemleri
12	Sağlık programlarının sonuç ve etkilerinin ölçümü ve duyarlılık analizi
13	Sağlık programlarının değerlendirmesinde verilerinin analizi ve yorumlanması kapsamaktadır.
14	Sınav öncesi ders tekrarı

Program Çıktıları	
1	Sağlık Yönetimi eğitim programı kapsamında gerekli mesleki tüm bilgiyi kavrama becerisi kazanır.
2	Sağlık Yönetimi programında öğretilen bilgileri uygulama becerisi kazanır.
3	Sağlık Yönetimi programının uygulamalarında gereken çağdaş bilgi, araç ve gereçleri kullanabilme becerisi kazanır.
4	Mesleki bilgi ve beceriyi çağdaş ve bilimsel gelişmelere uyarlayabilme becerisi kazanır.
5	Toplumun sağlık problemlerini tanımlama, modelleme ve çözme becerisi kazanır.
6	Tanımlanmış bir hedef doğrultusunda bir süreci çözümlenme ve yönetim esaslarını planlama becerisi kazanır.
7	Sağlık Yönetimi eğitimini ulusal ve uluslararası çerçeve içerisinde düşünebilme becerisi kazanır.
8	Sağlık hizmetlerinin sunumundaki problemleri tanımlama, analiz etme ve sonuçları yorumlama becerisi kazanır.
9	Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme becerisi kazanır.
10	Yönetimsel becerileri geliştirerek karar alma ve organize etme becerisi kazanır.
11	Sözlü ve Yazılı iletişim becerileri kazanır.
12	Mesleki etik ve sorumluluk alma becerisi kazanır.
13	Kalite ve yeni teknolojiler konusunda bilgi sahibi olma ve kullanabilme becerisi kazanır.
14	Sağlık Yönetimi programında öğrenilen bilgiler ışığında toplumun sağlık problemlerine yönelik araştırma yapma becerisi kazanır.
15	Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Sağlık planlamasının teorik temelleri ve ulusal sağlık planlaması konusundaki gelişmeleri açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık programlarının sonuç ve etkilerinin ölçümü ve duyarlılık analizlerini yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık programlarının değerlendirmesinde verilerinin analizi ve yorumlanmasını yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık programlarını değerlendirme yöntemleri, maliyet ve ekonomik analiz yöntemlerini açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sağlık program ve hizmetlerinin planlanması ve halk sağlığı planlamasının tarihsel geçmişini açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/332876>